ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04. 2024 года	                           				                   № 257

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений
 Администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Твери от 27.09.2021 № 912              «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий образовательным организациям высшего образования в городе Твери, принимающим на обучение посланников городов-побратимов города Твери»;
1.2.   Постановление Администрации города Твери от 29.10.2021 № 1019         «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.09.2021 № 912 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий образовательным организациям высшего образования в городе Твери, принимающим на обучение посланников городов-побратимов города Твери»;
1.3. Постановление Администрации города Твери от 18.05.2023 № 302            «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.09.2021 № 912 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий образовательным организациям высшего образования в городе Твери, принимающим на обучение посланников городов-побратимов города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава города Твери					             		А.В. Огоньков